PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

1 	Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

DECREt0335512013

"ALTERA DECRETO No 2.955 QUE
'APROVA REGULAMENTO PARA
CONCESSAO DE DIARIAS AOS
SERVIDORES E AGENTES POLITICOS
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS
CORRELATAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçOes de suas atribuiçOes legais,

DECRETA

Art. 1 0  - Fica alterada a o Anexà I do Regularnento para aconcessäo de
diárias, parte indissociável do Decreto no 2.955109, passando a vigorar corn a
redaçao constante do Anexo Unico do presente Decreto.

Art. 20  - Este decreto entrará ern vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DO MATO GROSSO DO S,9J<AOS OtTO DIAS DO MES DE ABRIL DE DO1S MIL
ETREZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Preteito Municipal 	 PUdUCADO NO DIARiQ OFlcIA

DO MUHIciPO AN01ILJ43.L 4?J
-fLOE_[LWn)

Av. Campo Grande, 200- friine 067) 474-1144 - CEP 79.980-000 -  cNPJ(Mn 03.74J.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do SW

2VE 	 "Governo Popular e Participutivo"

ANEXO UNICO
Decreto no 3.355/2013

ANEXO I
Decreto n°  2.95512009

TABELA DE VALORES DE DIARIAS

I CATEGORIA 	 VA C-0 —RE S (em reais)

LFU NCIONAL  toutros Municipios _Capital do Estado - Outras Capita

661,00is

__ ______
Distrito Federal

L PrefeitoNice 	441,00 	 551 900 	 881,00

HAS-1 	265,00 	 331,00 	 397,00 	 529,00

TNS/MAG 	1 212 1 00 	 265,00
[

318100[425,00

124,00 	 155,00 	 185,00 	J4700 -
CatevmLs-

TABELA DE CATEGORIA FUNCIONAL

DAS-i 	-
SecretârioMunicipal I Procurador Geral doMunicipio

DAS-2 	j9tor de Escolar _______
DAS-3 JI tor Adjunto de Escola 	 ___

ca_
 _______-

DAS-4_±[ordenador do Centro de Eduçao Infantil

DAS 5J Assessor Especial de Gabinete I Diretor de Departamento I Assessor de
CornunicacaoSocial
Advogado / Assistente Social I Bioquimico / Engenheiro Civil I Engenheiro

Tk'S

	AgrOnomo I Medico I Medico Veterinário I Odontologo I Psicologo I Biólogo /
Fisioterapeuta I Farmaceutico / Enfermeiro / Profissional de Educação Fisica

L 	Nutricionista
MAG 	Professor I Orientador Educacional / Piscopedagogo / Especialista em Educaçâo

Administrador do Horto Florestal / Assessor de Gabinete / Secretario cia JSM
Secretârio da UMC I Encarregado de Servicos / Assistente de Gabinete / Monitor
de Esporte I Atendente Comunitario / Assistente de Serviços I Telefonista
Merendeira/Copeira / Zelador I Trabaihador Braçal / Cozinheira I Gari/Margarida
Auxiliar de Serviços Gerais / Coveiro / Lavadeira/Passadeira I Lubrificador I
Lavador / Operário de limpeza pQblica I Vigia I Encanador I Auxiliar de Biblioteca
Auxiliar de Mecanico I Auxiliar de Pédreiro I Auxiliar de Dentista / Agente

Demais 	I Administrativo / Supervisor de Merenda Escolar / Pedreiro / Motorista I Pintor
Categorias Soldador / Secretário de Escola I Carpinteiro I Eletricista I Auxiliar de Enfermagem

Eletricista de Veiculo I Mecânico de Veiculos Leves I Mecanico de
Maquinas.CaminhOes / Tecnico em Enfermagem / Assistente de Administraçao
Operador de Mâquinas I Desenhista I Motorista de Veiculo de Carga I Fiscal de
Obras e Posturas / Fiscal de Tributos I Fiscal de Vigilancia Sanitária / Torneiro
Mecanico I Mestre de Obras / Monitor de Creche I Técnico de Equipamentos
Operador de Trator e Implementos Agricolas I Técnico em Contabilidade
Programador/Digitador I Tecnico Ftorestal.

At'. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CEP  79.980-000 - 0YAV~fW) 03.70-6,8.310001-26

!iDiánO Of'
ILI

Orgão de divulgacäo oficial do municipio
Quarta-feira, 17 de abril de 2013 	 MMTECNOLOGIAE

CAPACIFACAO LTDA

ilaffl*(. 	 EPR06308429000127

DECRETO 3355/20*3

cial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei no 73812009

Ai..1.315& W1&MICiIAII *•IJ/Mflka

Th0IflR&T0 	 I
ALTERA DECRETO N' ZS5 aVE
APROVA REGULAMENTO PARA
CONCESSAO DE D4AflAS ADS
SERDORE5 E AGENTES potmeos
DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL E
DA OUTRAS PRQVIUENCIAS
CORREIATAS'.

114xr120ha Ciclos Rime; Mdi.có. Pafaito Municipal t L$.rn& Novi,. - .... 	 Eaao do Mat) 6ros. do SiS. no Lo a ciçán dv pin sbA.jlç'3i$ k*SLS

DECRETA

Art. V F. alTe.3d3 a o Anew I do Rqgnntn ç..m a r.onccsao do

.fàjn. pace maesoaani do Dr.ac:o n' 2.95Sc9. pa40 a e:s( corn a
rodacac wtTe do AnSxO linEs GO Orsiente DOOCID

An. ? - Ee dvaeCO ontaM em ow dau at ton pbLaOD.
rescgadaa at &WO5IC0$S tan contrncio. 	 -

EniFlelo DA PREFETIURA MUNIC IPAL O'c MUMOQ 0'J0. ESTADO
DO MATO CR055000 SOt. ADS OTTO DIAS DOMES DE AERt. Ot 0015 M1

F TREZE.

HUMSERTO CARLOS MAIDS AMADUCCI
rre?sao Mtacp3I

ANEW UNICO
Docreto n 3.35412013

MUD I
Ocacb t 2SS5#Ct9

TASEL A OS VAI.0R€S 0€ 0IAM

rcTEaonA KiQRES(emteaIs) 	-- 1
FUJICOItA coc 	oa..caaa I

441.10 551,00 	661.00 flOG

zisso 351.00 	307.00 	- Szg.oa1j

trr I 212.00
-

265 .00 fla_se 425.00

124_sO 155.00 	 S.0O .r°t

flhI.11lTCTi%MtM(IPI TiE IISDflNflV(VM
•.lg'T0.it tO'IR-%l(i
CncntaiG.i$13cO3OiI13
fl.sn..i.*3IJ_l?
M*GinflILW'fl*L %.iS2lIJ
Pa. hitil.'. M.a½S Ji Mod.. Nit.Lg Fa..c.. RAC(IMFSCIAI. 'lb'
sIPFkMLft.cwsgiI. ITh'
C..---
6r: 	 Acdfl A .:anM. - 	Sawun.. S l,i*iub4c. r

kc..e,jt 	 .lt

lS_%S.vITS*JkftpItIPAl hf sXcitlflEisMM I..
'ii tIIT4 411 lxi (SE vi

I •'ihlOO. lomsI sin.
112 &iiSS
Mi'I-.IM.l,ix , . K'
SI toOls 	-
ItS;s(It, 	-

ILnal i2 .c. SJ.n.nnaa.U(l3x

140' 	 E4P!*fl,( I1l'U El AJIK

-ttt-1LMalI 1*1 U€PAJ(TAMCnU lit (àPUKIt C

PSI
- 	 -

•al - 'fl IJ.14IIJ&JE..UISSAC*O 117STT. tilIng rLt7Fk
M.4l.1tMlu,nOnfflRTk,r2flnOtfll.nR%
,3.$!al 0.014

4,0 .C,CPfltkit UI%ItIrtl .nroaa,*r%S%Icn%lkaa.yl
.tVtlIjflOIiASflSEflRl, Iw0SA Ii

131510. Id.b!t £3.-

•W.4sflJ.4s)S ME'th IpsO lit stnflISngI in
,,wrcst.4oDnrT%nt% 1W rnlI'visIxtla
.',aiu. 1J35302&.taSSAtOLO

- IiCkFT SI4 'II;Mfl!AI 1W CRlfli fl!RS. nfl iii rUrIotOOrTt
wa-fll%ç..I,m.m,%RTwiAitan)MtiOMlSil'n
ia-i IS' LLOIS .IJ.'030SGaI&0OUI.W200

Vt5 1101 I 	~ ,.0 ....

ft—n Aoa..as au.O;
id. iLSISOla itfliOi

tiIMkS*l,lr,aJZflaiW5gt't4tCI

— M

OS CUMt IM. Li lit.

mAss 	lDrtAq.floG&E3ccto 	-

0*54 	caaarnaaoc000e.eoceta'anrm.. 	____________ 	. 	 .
-

0A04
A0itga I *ttc 5o1 I &o 	/ — QA

THS ftc.TaonG / Maaco I M*dco VteaIe I e'WIou I P1O9G I &&Q0 I

rstec,pr,.. I Fom%t25c0 / Enawan I Pit6vfl do EoncIo Rsoo

o  A LOt I EttTcQdo & Scr.w F Man. Co OcoS.. I S4Ci.
, I Ahn3r$ 	 I 	cc Scn,s I TcWa,:
ceaCcca' 	I TShplci a;' ciiit.xa I
do Sa1c (icea I Covc.o L dlioS'eA* 	IL, t,SoiCcI
I Cp..110 .3.. ap*a czec 	ea (Cns.ador or4. C, M¼c-va
0$ uJ0ca .S O~ PSrO I Ao.r 0, I)e.t'Ja I *5.-I...

I Sap,n.cc .3. MeltS Escctx Frdcn I 	I
5ta'o do C. I CWDYOdA 1 	 'ALdcr cc

a GO VaIn/a Moora do VvLoa LM66 F Mcc&xo cc
A CS*A3 I I ec, oli Wtma0t.- I A304!SIt.. tic Mttslraçio
o Ce Lhq.n.3. Dg3lttJ Motteta Ge vaIcb to Cr,a' F114
Poaina I Fats 6. Totci t nail Cc 	&.oc &ifl3 I Tacieo

o 1 Li.e. 	s I 1kI5&w ac Crccho I Twice do iqvp..wiis..
• 2.. lola Im2.r.cft Aglccax Teo-co 	0.-tad...

1/3